
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
WÓJTA GMINY KURZĘTNIK

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartych konkursach ofert 
powoływanych w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartych konkursów Gminy Kurzętnik 

w 2017 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz.U. 2016 poz. 1817), oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2016 poz. 446), zarządzam:

§ 1. Ogłoszenie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartych konkursach ofert 
powoływanych w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartych konkursów Gminy Kurzętnik w 2016 
roku.

§ 2. Szczegółowe informacje, dotyczące warunków naboru określa zaproszenie, będące załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Administrowania Sieci i Systemów 
Komputerowych oraz Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Kurzętnik

Wojciech Dereszewski

Id: F8E824E9-DFA4-4A51-8A60-2B78B966A290. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2017

Wójta Gminy Kurzętnik

z dnia 20 stycznia 2017 r.

ZAPROSZENIE

Wójt Gminy Kurzętnik zaprasza organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 
działalność na rzecz mieszkańców Gminy Kurzętnik, do zgłaszania swojego kandydata na członka komisji 
konkursowych, powoływanych w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartych konkursów 
Gminy Kurzętnik.

Wpisanie przedstawiciela organizacji na listę kandydatów na członka komisji konkursowej następuję na 
podstawie złożonego wniosku. Kandydat winni wyrazić pisemną zgodę na zgłoszenie swojej osoby.

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny.

Wypełniony i podpisany formularz wniosku i oświadczenie należy dostarczyć do dnia 5 lutego 2017 r. na 
adres: Urząd Gminy Kurzętnik ul. Grunwaldzka 39, 13-306 Kurzętnik

Id: F8E824E9-DFA4-4A51-8A60-2B78B966A290. Podpisany Strona 1




